830011, КНР СУАР г.Урумчи, ул.Гаосинь 258, этаж.21 Веб-Сайт: ru.huahechina.com

Тел.: 0086-991-3822470, 3626359, 3822472 info@huahechina.com

Факс: 0086-991-3679680 huahe@mail.ru

   Председателю Торгово-промышленной

палаты Карагандинской области»

госпоже Бексеитове К.К.

12.09.2014

Уважаемая госпожа Бексеитова!

Разрешите засвидетельствовать Вам свое почтение и выразить

благодарность за участие в работе 4-ой Выставки ЭКСПО Китай-

Евразия, за Вашу поддержку нашей деятельности и за Ваш вклад в

укрепление отношений сотрудничества, сложившегося между нами! Я

уверен, что данная выставка послужит фундаментом в возведении

новых отношений сотрудничества между странами и организациями. И

очень надеюсь на дальнейшее взаимовыгодное и плодотворное

сотрудничество.

В заключение, разрешите заверить Вас в нашей готовности и в

дальнейшем оказывать Вам содействие в налаживании контактов как с

правительственными ведомствами, так и с представителями деловых

кругов Китая.

С уважением,

 Лю Чуаньу

Президент

Бизнес-консалтинговой компании «Huahe International»

mailto:huaheinternational@yahoo.com